М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 4 »  а в г у с т а  2 0 1 4  г .                                                         №  1 0 0 - н г

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Карелия

Тайский бокс

ДЬЯЧКОВА Наталья Дмитриевна

Республика Коми

Тхэквондо (ГТФ)

ОЛИФЕР Владислав Олегович

Республика Северная Осетия — Алания

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю:

2

Вольная борьба

ХУБЕЖТЫ Саба Омарович

Республика Татарстан

Волейбол

ПОЛЕТАЕВ Виктор Евгеньевич

Спорт лиц с поражением ОДА

ИЛАЛУТДИНОВ Рамиль Салихович

Камчатский край

Спорт слепых

АГРАНОВСКИЙ Герман Олегович

ФРАНЦЕВ Иван Вячеславович

Красноярский край

Подводный спорт

ПОПОВ Вячеслав Павлович

Пермский край

Подводный спорт

ГИЛЯЗОВА Юлия Альбертовна

Тхэквондо (ГТФ)

НОСКОВА Ольга Юрьевна

СУББОТИНА Анна Витальевна

ТРУШИН Иван Игоревич

3

Хабаровский край

Тхэквондо (ГТФ)

КОРНЕЕВА Анна Николаевна

Владимирская область

Спортивная борьба

МАНЦИГОВ Абуязид Русланович

Иркутская область

Дзюдо

ДОЛГОВА Ирина Юрьевна

Московская область

Конный спорт

БИБИКОВА Мария Владимировна

Новосибирская область

Подводный спорт

ХАЙРУЛИН Андрей Рашидович

Омская область

4

Пулевая стрельба

БАЦАРАШКИНА Виталина Игоревна

Пензенская область

Радиоспорт

ЗАЙЦЕВ Владимир Александрович

ЛЫНЕВ Геннадий Викторович

ЮДАЕВ Олег Анатольевич

Псковская область

Стрельба из лука

САВЕНКОВА Александра Андреевна

Ростовская область

Стендовая стрельба

СЛЕПУШКИН Антон Владимирович

Самарская область

Радиоспорт

ШИБКОВ Александр Николаевич

Свердловская область

Скалолазание

КРАСАВИНА Мария Юрьевна

Челябинская область

5

Подводный спорт

ЗОРИН Андрей Анатольевич

ПЕГОВА Евгения Вадимовна

город Москва

Авиамодельный спорт

БУЛАТОВ Альберт Игоревич

Самолетный спорт

АЛИЕВ Тимур Шамильевич

Современное пятиборье

КУКУШКИНА Людмила Вадимовна

РИМШАЙТЕ Доната

Спорт глухих

МЕРКОВ Александр Сергеевич

ТЕТЮШКИН Сергей Михайлович

Тхэквондо (ГТФ)

ВОЛКОВ Игорь Олегович

ЕГОРОВ Максим Витальевич

Министр В.Л. Мутко